

# **Winther Laks af 1996 ApS**

**Fiskerihavnsgade 13A, 6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 19 34 10 97**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

---

Allan Winther  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Winther Laks af 1996 ApS Fiskerihavnsgade 13A 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 19 34 10 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Lykke Winther
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Allan Lykke Winther Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med fiskerøgeri og fiskehandel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.855 t.kr. mod 1.947 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.855.258</b>	<b>1.947.431</b>
1 Personaleomkostninger	-1.742.947	-1.656.712
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.629	-136.869
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20.318</b>	<b>153.850</b>
Andre finansielle indtægter	8.960	4.668
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.996	-3.254
<b>Resultat før skat</b>	<b>-31.354</b>	<b>155.264</b>
Skat af årets resultat	7.000	-36.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-24.354</b>	<b>119.264</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	119.264
Disponeret fra overført resultat	-224.354	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-24.354</b>	<b>119.264</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.909.114	2.003.414
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.262	104.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.992.376</u>	<u>2.108.214</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.992.376</u></b>	<b><u>2.108.214</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	334.343	406.900
Varebeholdninger i alt	<u>334.343</u>	<u>406.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.344	132.933
Tilgodehavende selskabsskat	599	521
Periodeafgrænsningsposter	19.528	18.430
Tilgodehavender i alt	<u>78.471</u>	<u>151.884</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	242.900	251.183
Værdipapirer i alt	<u>242.900</u>	<u>251.183</u>
Likvide beholdninger	913.958	475.434
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.569.672</u></b>	<b><u>1.285.401</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.562.048</u></b>	<b><u>3.393.615</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.007.341	2.231.695
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.407.341</b>	<b>2.431.695</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	190.000	197.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>190.000</b>	<b>197.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	538.743	352.310
Gæld til tilknyttede virksomheder	154.670	157.105
Anden gæld	271.294	255.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	964.707	764.920
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>964.707</b>	<b>764.920</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.562.048</b>	<b>3.393.615</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	2.231.695	0	2.431.695
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-224.354</u>	<u>200.000</u>	<u>-24.354</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>2.007.341</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>2.407.341</u></b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.602.053	1.506.777
Pensioner	56.400	56.400
Andre omkostninger til social sikring	56.287	49.491
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>28.207</u>	<u>44.044</u>
	<b><u>1.742.947</u></b>	<b><u>1.656.712</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.086	3.080
Andre finansielle omkostninger	<u>16.910</u>	<u>174</u>
	<b><u>19.996</u></b>	<b><u>3.254</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrevne på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.909 t.kr.

Der er endvidere tinglyst sikkerhed på 100 t.kr. for eventuelle forpligtelser overfor ejerforening.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Lykke Winther Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
